
Protokół Nr 30/2021 
z posiedzenia  
Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu, 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
w dniu 26 listopada 2021 r. 
(posiedzenie zdalne) 

 

Zdalne obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Wychowania, Kultury i Sportu – Mariusz Łata stwierdzając quorum  

na podstawie list obecności (lista obecności w załączeniu do protokołu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 12.31. 

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i 

Sportu obradowali według zaproponowanego porządku obrad (porządek obrad 

w załączeniu do protokołu). 

 

Ad I/Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

 

1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
(projekt uchwały w załączeniu do protokołu) 
 
Radny A. Pałka zapytał, czy mieszkańcy zabudowy jednorodzinnej będą 
wyposażani w pojemniki czy worki do selektywnej zbiórki odpadów. 
Wiceprezydent D. Smoliński wyjaśnił, że wykonawca, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza i z którym zwarta zostanie umowa, 
zadeklarował wyposażenie miejsc gromadzenia odpadów komunalnych w 
zabudowie wielorodzinnej w pojemniki do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych frakcji: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne 
oraz nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w worki do selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 
Radna G, Maj zapytała, czy worki będą miały kody kreskowe. 
Wiceprezydent D. Smoliński odpowiedział, że worki będą bez kodów. 
Odpady segregowane i niesegregowane będą odbierane w różne dni. 
Harmonogram odbioru odpadów można śledzić za pomocą aplikacji 
mobilnej. Przejęcie przez Wykonawcę obowiązku wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki i worki pozwoli na obniżenie ogólnych kosztów 
związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi przez 
mieszkańców Ostrowca Świętokrzyskiego. 
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W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i 
Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 
 

2. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, (projekt uchwały w 
załączeniu do protokołu) 
 
Radny A. Pałka zapytał, czy są nowe zasady odbierania odpadów. 
Wiceprezydent D. Smoliński wyjaśnił, że są nowe obowiązki. Bezpośrednio 
z nieruchomości w dniach określonych w harmonogramie odbierane są 
odpady komunalne umieszczone w pojemnikach lub w workach. W 
przypadku stwierdzenia przez odbiorcę odpadów, że odpady zostały 
zebrane w sposób nieselektywny, pozostawia je na nieruchomości z 
informacją, że zostaną odebrane w terminie odbioru odpadów 
niesegregowanych. 
 
W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i 
Sportu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 
 

3. diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych, (projekt 
uchwały w załączeni udo protokołu) 
 
W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i 
Sportu przy 5 głosach za, braku głosów przeciwnych i 2 głosach 
wstrzymujących pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały. 
 

Ad II/Informacja o stopniu realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym  
2020/2021 przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 

 
 Ad/III Sprawy różne. Nie zgłoszono. 
 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 12.52. 

 

Protokołowała:  Przewodniczył  

Magdalena Połetek 

Wydział Organizacyjno-Prawny 

 Przewodniczący Komisji Edukacji, 

Wychowania, Kultury i Sportu 

Mariusz Łata 

 


